QUARTA-FEIRA – 13 DE MARÇO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 47

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

## PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DOS CAMPOS PUBLICA:

EXTRATO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS № 184L/2023: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA, VISANDO A REQUALIFICAÇÃO DO CAMPO DE FUTEBOL DO ESTÁDIO MUNICIPAL COM A IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA DE DRENAGEM E IRRIGAÇÃO E O REPLANTIO DE VEGETAÇÃO (PLACAS DE GRAMA), COM FORNECIMENTO DE GRAMA, NO MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DOS CAMPOS, INCLUINDO MATERIAIS E MÃO DE OBRA..

IMPRENSA OFICIAL UMA GESTÃO LEGAL E TRANSPARENTE

- Gestor(a): TarcisioTorres Pedreira
- Av. Hanibal Pedreira, 01 São Gonçalo dos Campos Ba
- Tel: 75 3246-3184

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

## EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 184L/2023

O Município de São Gonçalo dos Campos torna público que firmou Termo de Aditamento de prazo ao Contrato nº 184L/2023, pelo período de 03 (três) meses, cuja contratada é a empresa PARALELA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob nº 22.491.677/0001-02, que tem como objeto a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA, VISANDO A REQUALIFICAÇÃO DO CAMPO DE FUTEBOL DO ESTÁDIO MUNICIPAL COM A IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA DE DRENAGEM E IRRIGAÇÃO E O REPLANTIO DE VEGETAÇÃO (PLACAS DE GRAMA), COM FORNECIMENTO DE GRAMA, NO MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DOS CAMPOS, INCLUINDO MATERIAIS E MÃO DE OBRA.

Vigência: 05 de março de 2024 a 04 de junho de 2024

São Gonçalo dos Campos-BA, 04 de março de 2024.

TARCÍSIO TORRES PEDREIRA
PREFEITO MUNICIPAL